Escola Altivo Pedro Gomes, Rua
Rosaura Tavares, 29 - Batatal
UBS Thereza de Almeida Sales,

Unid. 9 R$ 350,00 R$ 3.150,00

Item Descrição Unid. Quant. Vlr. Unit. Vlr. Total
Rua Joaquim Pereira Guedes,
s/n - Orvalho

O valor total para contratação do objeto é de R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

788 - ANEXO I DO TR ESTIMATIVA DE DESPESA - DISPENSA ELETR. GERAL - NLLC - ATIVO - APROVADO AD - RVA - Licita Fácil

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO N.º 122/2025

DISPENSA N.º 44/2025